Zamawiający dokona zapłaty za faktycznie dostarczone ilości Materiałów według cen 

jednostkowych określonych w Załączniku Nr 1 lub Załączniku Nr 2 do umowy. 

2. Wartość umowy wynosi nie więcej niż 50 000,00 zł netto (słownie: czterdzieści pięć 

tysięcy złotych), powiększone o należy podatek VAT, tj. 61 500,00 złotych brutto 

(słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych ). 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania całkowitej kwoty umowy 

określonej w ust. 2. Strony zgodnie ustalają, że Wykonawcy nie przysługuje 

względem Zamawiającego roszczenie o zapłatę niewykorzystanej kwoty,  

odszkodowanie itp.